
                                             Altamura, 21/04/2022 

 

CIRCOLARE N. 195       
      

PERSONALE ATA  

Albo web                                                                                                             

 

 

OGGETTO: Graduatoria d’Istituto DEFINITIVA  per l’individuazione dei    

                     soprannumerari personale ATA per  l’a.s. 2022/2023  

 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI del 27/01/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO  l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 “Mobilità del personale docente, educativo e ATA; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione della 

graduatoria interna d’Istituto definitiva del personale ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s. 2022/2023. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Eufemia PATELLA 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 

      

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“S.G. BOSCO – T. FIORE” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° grado 

P.zza de Napoli, 2 – 70022 Altamura (BA) Tel./fax 0803113518 

C.F.91108280727-C.M. BAIC82100R- Codice Univoco Ufficio UFNU07 

PEC:baic82100r@pec.istruzione.it; Email:baic82100r@istruzione.it 

Sito web: www.icboscofiorealtamura.edu.it 

 

 

http://www.icboscofiorealtamura.edu.it/

